
別紙一覧（同意書添付用・両面印刷可）
・一枚の同意書で、複数の牛について同意する場合にご利用ください。

・同意書で「はい」に○をつけたものの、遺伝子型検査結果等の種畜証明書への記載およびセンターHPでの公表について同意しない遺伝性疾患がある場合、該当する疾患の欄に×をつけてください。

　同意する遺伝性疾患については何も記載しないでください。

名　号 牛個体識別番号 備考

1

2

牛複合
脊椎形成
不全症

牛短脊椎
症

記載に同意しない遺伝性疾患（受験牛ごとに、該当する疾患の欄に×をつける）

クローディ
ン16欠損
症

第13因子
欠損症

3

4

5

6

7

8

9

10

バンド3
欠損症

ＩＡＲＳ
異常症

モリブデ
ン

補酵素
欠損症

牛白血球
粘着性
欠如症

1



別紙一覧（同意書添付用・両面印刷可）
・一枚の同意書で、複数の牛について同意する場合にご利用ください。

・同意書で「はい」に○をつけたものの、遺伝子型検査結果等の種畜証明書への記載およびセンターHPでの公表について同意しない遺伝性疾患がある場合、該当する疾患の欄に×をつけてください。

　同意する遺伝性疾患については何も記載しないでください。

名　号 牛個体識別番号 備考牛複合
脊椎形成
不全症

牛短脊椎
症

記載に同意しない遺伝性疾患（受験牛ごとに、該当する疾患の欄に×をつける）

クローディ
ン16欠損
症

第13因子
欠損症

バンド3
欠損症

ＩＡＲＳ
異常症

モリブデ
ン

補酵素
欠損症

牛白血球
粘着性
欠如症

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2



別紙一覧（同意書添付用・両面印刷可）
・一枚の同意書で、複数の牛について同意する場合にご利用ください。

・同意書で「はい」に○をつけたものの、遺伝子型検査結果等の種畜証明書への記載およびセンターHPでの公表について同意しない遺伝性疾患がある場合、該当する疾患の欄に×をつけてください。

　同意する遺伝性疾患については何も記載しないでください。

名　号 牛個体識別番号 備考牛複合
脊椎形成
不全症

牛短脊椎
症

記載に同意しない遺伝性疾患（受験牛ごとに、該当する疾患の欄に×をつける）

クローディ
ン16欠損
症

第13因子
欠損症

バンド3
欠損症

ＩＡＲＳ
異常症

モリブデ
ン

補酵素
欠損症

牛白血球
粘着性
欠如症

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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